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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej GCR/43/ZP/2011


SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pakiet nr 2
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 2 poz. 16  preparatu: Pectosol, konc.do sp.roztw.doustn., 40 g .? Czy należy przeliczyć i wycenić: 23 op., czy zostawić 30 op.?  (Brak produkcji opakowań 30 g.)

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną pismem DA-AZP-380-13/12/2011 z dn. 25.08.2011r., Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Pectosol, konc. do sp. roztw. doustn. , 40 g w ilości 30opakowań.
Pakiet nr 3

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 3 w poz. 110, 111, 112 preparatów: Zomiren SR, tabl.o zmod.uw.,30 szt,bl(3x10).? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet nr 5
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 5 poz. 4  preparatu: Calcitonin 100 Jelfa, 100 j.m./1 ml, inj, 5 amp. w ilości 10 op.?

(Brak produkcji preparatu: CALCIHEKSAL100Jm  10 AMP )
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Calcitonin 100 Jelfa, 100 j.m./1 ml, inj, 5 amp. Ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 8
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 8 poz. 28  preparatu: Venescin, draż., 30 szt w ilości 200 op.? ( Brak preparatu w opakowaniach 20 szt.)
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Venescin, draż., 30 szt. Ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 12
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 12 poz. 20  preparatu: Sarve 50 mg, 50 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(2x14) w ilości 322 op.? .? ( Brak preparatu w opakowaniach 30 szt.)
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Sarve 50 mg, 50 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(2x14). Ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 15
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 15 poz. 4  preparatu: Szczep. tężcowa adsorb.T,0,5ml,1doza,inj,3amp  w ilości 17 op.? lub Szczep. tężcowa adsorb.TT,0,5ml,1doza,inj,1amp  w ilości 50 op.? ( Brak preparatu w opakowaniach 5 szt.)
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Szczep. tężcowa adsorb.T,0,5ml,1doza,inj,3amp. Ilość opakowań bez zmian.
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 15 poz. 6  preparatu: Biseptol 960, tabl., 10 szt, blister w ilości 1000 op.?  ( Brak preparatu w opakowaniach 20 szt.)

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Biseptol 960, tabl., 10 szt, blister. Ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 16
8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 16 poz. 3  preparatu: Formetic,  500 mg, tabl.powl., 60 szt w ilości 400 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 16 poz. 4  preparatu: Formetic,  850 mg, tabl.powl., 60 szt w ilości 400 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 16 poz. 12  preparatu: Polocard, 75 mg, tabl.dojelit., 60 szt,bl(6x10) w ilości 1000 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 16 poz. 13  preparatu: Polocard, 150 mg, tabl.dojelit., 60 szt,bl(6x10) w ilości 1000 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet nr 17
12. Czy Zamawiający w Pakiecie 17 wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 i stworzy nowy pakiet?
13. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 17 poz.1. 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę i wydziela z Pakietu 17 poz. 1 - Albumin 20% Human 50 ml, ilość 60 opakowań. W/w pozycję należy wycenić w odrębnym Pakiecie nr 41.
14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 17 poz. 2  preparatu: Aqua pro iniectione Kabi, 10 ml, inj., 50 amp.,pl w ilości 50 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet nr 18
15. Czy Zamawiający ma na myśli  wycenę w pak. 18 poz. 17  preparatu: VIT. C 500mg/ 5ml * 10 amp. w ilości 25 op.? (Brak pojemności 10 ml)

Odpowiedź brzmi: Tak
Pakiet nr 19
16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 19 poz. 23  preparatu: Calcium, tabl.musuj.,smakowe,16szt w ilości 750 op.?             ( Brak preparatu w opakowaniach 12 szt.)

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Calcium, tabl.musuj.,smakowe,16szt. Ilość opakowań bez zmian.
Pakiet nr 21
17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 21 poz. 3  preparatu: Taromentin,1,2 g, inj.doż., 1 fiol(s.subst) w ilości 12000 op.? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 21 poz. 8  preparatu: Tarsime, 750 mg, inj., 1 fiol (s.subst) w ilości 400 op.? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
19. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 21 poz. 9  preparatu: Tarsime, 1,5 g, inj., 1 fiol (s.subst) w ilości 8000 op.? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet nr 23
20. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 23 poz. 1  preparatu: Ceftazidimum 1g 1 fiol. w ilości 600 op.? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet nr 36
21. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 36 poz. 1  preparatu: Vancomycin 1g 1 fiol. w ilości 30 op.? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet nr 38
22. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 38 poz. 14  preparatu: Hydroxyzinum (Pliva),100 mg/2 ml, inj., 5 amp. w ilości 30 op.? ( Brak preparatu w opakowaniach 10 szt.)

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Hydroxyzinum (Pliva),100 mg/2 ml, inj., 5 amp. Ilość opakowań bez zmian.

23. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 38 poz. 24  preparatu: Solarin Max, kaps.,  90 szt. w ilości 6 op.? ( Brak preparatu w opakowaniach 100 szt.)

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Solarin Max, kaps.,  90 szt. Ilość opakowań bez zmian.

                                                                                                                  Z poważaniem
                                                                                          

      Kierownik Zamawiającego
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353
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ww.repty.pl
    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom
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